
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
 

OSOBNÍ ÚDAJE ZÁKAZNÍKA 

 
Jméno a příjmení:   

Ulice:                     

Město:                        PSČ:                    Email:       

IČ: 

Dat nar.:  

 
SPECIFIKACE SLUŽEB 

 Rychlost připojení 

 až Mbps 

Garance rychlosti : Cena měsíčně : 

 

ne ,-   Kč □         M  

 

Způsob platby za služby : Trvalý příkaz 

 

Smlouva na : Neurčito 

 

Zřizovací poplatek – 0kč 

1.Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout uživateli telekomunikační služby a závazek 

uživatele řádně a včas hradit sjednanou cenu poskytovaných služeb. 

2. Smlouva může být vypovězena kdykoli během trvání smlouvy, kteroukoli ze smluvních stran bez udání 

důvodu. Výpovědní lhůta činí 30 dnů od doručení výpovědi poskytovateli. 

3. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely po vzájemném projednání, dle jejich svobodné vůle, vážně a 

srozumitelně, nikoliv v tísni ani pro ně nápadně nevýhodných podmínek. Zákazník svým podpisem stvrzuje, že 

souhlasí se zněním smlouvy. 

4. Maximální, inzerovaná, běžně dostupná a minimální rychlost služby přístupu k internetu v pevném místě jsou 

vymezeny v dokumentu Určení konkrétních rychlostí služeb, který je nedílnou součástí Smlouvy 

5. Ostatní podmínky připojení jsou v dokumentu Všeobecné obchodní podmínky, který je nedílnou součásti 

Smlouvy 

 

 BANKOVNÍ SPOJENÍ pro platbu za Internetové připojení 

Č.U. 2901221352 Kod banky:  2010 K.S.:   0308 V.S.:   

 

Poskytovatel telekomunikačních služeb: Pavel Bohušík, Fryčovice 130, 739 45 Fryčovice, 

IČ: 71955780 

Kontaktní email :  bohusikp@seznam.cz , telefon : 608 561 516 

  

 

Za zákazníka: Datum:  Za poskytovatele: 

Číslo smlouvy(variabilní symbol): 

 

 


